
Uchwała Nr XXXVIII/237/2002  
 Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 24 maja 2002 roku  

w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
przewidzianych do realizacji w 2002 r., które mogą być finansowane lub dofinansowane 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz.U. z 1997 r. Nr 123, poz. 776, 
Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, 
poz. 1019, Nr 162, poz. 1118, Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, 
Nr 95, poz. 1101, Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550, Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. 
Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125,  poz. 1368, Nr 129, poz. 1444, Nr 154 poz. 1792, 
Nr 154, poz. 1800)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§1  

Przyjmuje się do realizacji w 2002 r. zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§2  

1.Zadania, o których mowa w §1 uchwały, będą finansowane lub dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które w 2002 r. wynoszą 
696.924,00 zł., z przeznaczeniem na:  
1)rehabilitację zawodową - 306.016,00 zł.  
2)rehabilitację społeczną - 390.908,00 zł.  
2.Na zadania w zakresie rehabilitacji dzieci i młodzieży przeznacza się środki w wysokości 
nie mniejszej niż 20.770,00 zł., nie większej jednak niż 41.540,00 zł.  

§3  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu Polickiego, Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach i Kierownikowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Policach.  

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2002 r.  

   

        Przewodniczący Rady  

              Hieronim Michalak  



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVIII/237/2002 
Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 24 maja 2002 roku  
 

L.p.  Nazwa zadania Kwota środków PFRON 
 Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych 

1.  Zwrot pracodawcom  kosztów utworzenia nowych lub 
przystosowania istniejących stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych bezrobotnych lub poszukujących 
pracy nie pozostających w zatrudnieniu, 
a także dofinansowanie pracodawcom kosztów 
wynagrodzeń osób niepełnosprawnych zatrudnionych 
na nowych lub przystosowanych stanowiskach oraz 
składek na ubezpieczenie społeczne od tych 
wynagrodzeń  

127.550,00 zł.  

2.  Finansowanie szkolenia lub przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy jako 
bezrobotne  

3.000,00 zł.  

3.  Zobowiązania dotyczące zwrotu pracodawcom kosztów 
wynagrodzeń osób niepełnosprawnych oraz składek na 
ubezpieczenie społeczne od tych wynagrodzeń, 
wynikające z tytułu realizacji umów zawartych przed 
01.01.2002 r.  

175.466,00 zł.  

Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych  
4.  Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i 

ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych  
60.600,00 zł  

5.  Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych  

23.288,00 zł.  

6.  Finansowanie kosztów działania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej  

281.520,00 zł.  

7.  Likwidacja barier architektonicznych, transportowych, 
w komunikowaniu się i technicznych  

25.500,00 zł.  

Razem środki PFRON  696.924,00 zł. 

 


